07.411.531/0001-16

Processo Seletivo Simplificado – PSS / Edital 001/2025 - ADM

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO CURRICULAR.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, regulado Pelo Edital 001/2025, de 18

de Julho de 2025, no uso de suas atribuições legais, resolve, após revisão ex ofício e julgamento

dos recursos interpostos em face do resultado preliminar de inscrições e pontuação curricular,

publica as conclusões abaixo especificadas.

1. RECURSOS DEFERIDOS.

1.1. MARIA ANDRESA DOS SANTOS MORATO

Defere-se pedido. Atribuído 5,0 (cinco) pontos a mais na pontuação curricular, totalizando: 6,5 pontos.

1.2. TATIANNE NAYARAOLIVEIRA DA SILVA

Defere-se pedido. Atribuído 0,25 (ZERO VIRGULA VINTE E CINCO) ponto a mais na pontuação

curricular, totalizando: 0,25 pontos.

2. RECURSOS INDEFERIDOS.

2.1.  JOSÉ ISACK OLIVEIRA DE LUCENA

Indefere-se o pedido. Motivo: Declaração ALBF sem assinatura. Anexou apenas um certificado

equivalente a (0,25 pontos).

2.2.  RAIANICE ARRUDA CUSTÓDIO

Indefere-se o pedido. Motivo 1: Candidata confirma não ter preenchido o campo correspondente ao cargo

pretendido.

2.3.  DANIELE DA SILVA ALMEIDA LUCENA

Indefere-se o pedido. Motivo: Candidata confirma entrega de declarações sem data correta.

ABAIARA/CE, 31 DE JULHO DE 2025.